
スケジュール

時間

8月25日 8月26日 8月27日 8月28日 8月29日 8月30日 8月31日 9月1日 9月2日 9月3日
日 月 火 水 木 金 土 日

朝　食

8:00 朝　食 GKミーティング 朝　食 GKトレーニング

月 火

6:30

移　動

東京成田(8/25 22:20)

→ドーハ(8/26 03:20)

ドーハ(08:20 11:35)

→ブダペスト(12:55

16:55)

→バラトンボグラル(バ

ス)

7:00 朝　食

7:30 朝　食

8:30 移動（歩き） 朝　食 朝　食 移動(バス）

9:00

ゴールキーパート

レーニング実習

GKミーティング

松永（新幹線組）
岸本（飛行機組）

帯同

9:30

施設案内
 移動（バス）

 移動（バス）

10:00 移動（歩き） ミーティング

10:30

フィジカルトレーニ

ング実習

場所：NEKA

チームビィルディング
（自我育成）

11:00
トレーニング トレーニング

移動（歩き）

11:30

トレーニングマッチ

vs

NEKA

12:00 移動（歩き）

12:30 昼　食 移動（歩き） 昼　食 昼　食 昼　食

13:00 昼　食

チームビィルディング
（人間力育成）

移　動

バラトンボグラル

（バス）

→ブダペスト

(17:30)

→ドーハ

(23:40)

ドーハ

(9/2 2:10)

→東京成田

(18:40)

13:30 移　動
（バス）

移動（歩き）

14:00 昼　食

14:30

15:00 ミーティング
 移動（バス）

15:30
トレーニングマッチ

VS

Éles Kézisuli  lskola SE1

会場：Vesprem

移動（歩き）

16:00 移動（歩き）

ウエイトトレーニング

移動（歩き）

チームビィルディン
グ

16:30

トレーニング

トレーニングマッチ
vs　Moyra-Budaörs

17:00
集　合

場所：成田空港第2ター

ミナル3階

Jカウンター前

移動（歩き）

解散

17:30 移動（バス）

18:00

試合観戦
会場：Vesprem Arena

試合観戦
女子 vs NEKA U16

18:30 試合観戦
 vs NEKA U1919:00 チェックイン

20:00
移　動
（バス）

夕　食 夕　食 夕　食

20:30

21:00 夕　食

一部解散

19:30 夕　食 移動（歩き） 移動（歩き） 夕　食 移動(バス）

消　灯 消　灯 消　灯 消　灯 消　灯

21:30 ミーティング 夕　食

22:00
出　発

ミーティング

22:30 消　灯 消　灯


